
Hei!  

 

Jeg heter Magnus og studerer fjerde året lektor i realfag. Disse fire årene på 

NMBU har jeg hatt muligheten til å engasjere meg i ulike verv på universitetet. 

Jeg har vært innom blant annet Tuntreet, Aktueltkomiteen på Samfunnet, 

medlem av ulike råd og utvalg i studentdemorkatiet og ett år som miljø- og 

forskningsansvarlig i arbeidsutvalget.  

Jeg er nå inne i min andre periode som studenttingsrepresentant. Disse vervene 

har fått meg til å innse hvor mye tid og krefter som legges ned av så mange 

studenter for å få studenttilværelsen til å bli best mulig. Jeg vil påstå at jeg er 

arbeidsom, utadvendt og løsningsorientert. Dette er egenskaper jeg tror vil 

komme godt med for å holde en god struktur i studentdemokriet. Mine erfaringer vil også bidra til at vi 

får gjennomslag for politikken vedtatt i Studenttinget. Jeg ber nå om deres tillit til å være en 

ressursperson for studentdemokratiet det kommende året og sitte som AU-medlem på fulltid.  

 

Det kommende året blir ikke slik noen hadde sett for seg på forhånd. Storsamfunnet er satt på vent, 

og vi vet fremdeles ikke hvordan dette vil påvirke oss lokalt. Det vil være viktig å ta vare på 

studentvelferden, sikre et godt læringsmiljø og sørge for at alle har en velfungerende studentøkonomi. 

NMBU er kjent for å ha et godt studentmiljø, noe av dette tror jeg skyldes det brede tilbudet av ting å 

engasjere seg i og mulighetene for å finne tilhørighet. Jeg ønsker å legge til rette for at alle studenter 

skal føle på en tilhørighet og at NMBU skal være et sted alle føler seg hjemme. 

 

Noe vi har sett de siste ukene, er at det er viktig at studenter i arbeidslivet, både internasjonale og 

norske statsborgere, blir tatt vare på i lik linje som resten av arbeidsmarkedet. Vi må også sikre at 

studentenes psykiske helse blir ivaretatt og fortsette samarbeidet med helsestasjonen, SiÅs og 

kommunen. Overgangen for studentene på fakultetet Veterinærhøgskolen må inkludere studentene 

på en god måte i velferdstilbudet resten av fakultetene har glede av.  

 

I tillegg til disse sakene må også NMBU synliggjøre seg som et bærekraftsuniversitet, noe vi vil oppnå 

ved å være en tydelig studentstemme overfor ledelsen. Derfor er kommunikasjonsflyten mellom ulike 

ledd i studendemokratiet og NMBU viktig for at vi studenter skal medvirke i denne saken og andre 

viktige politiske saker, samt at alles stemmer blir lyttet til. 

 

Nå håper jeg på deres tillit. Ta gjerne kontakt hvis det er noe du lurer på. Godt valg! 

Med vennlig hilsen, 

Magnus Dybdahl  

 


